ПРОТОКОЛ № 80

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных организаций

«Поддержки организаций строительной отрасли»

 «20» июля 2020 г.                                                                                               г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Трунтаева

Юлия Алексеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Трунтаева Ю.А., Лакалин И.В., Францева Е.Ю., Ломтев А.В..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Генеральный директор СРО АСО ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. О внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая предложила в связи с разъяснениями Ростехнадзора от

18.07.2019 № 09-01-04/5842 внести изменения в реестр членов СРО АСО ПОСО в отношении

организаций, ставших членами  СРО до 01.07.2017г., указав в графе реестра «Сведения о наличии

права» в качестве даты вступления в силу решения о приеме в члены СРО и № документа и даты

решения о приеме в члены СРО - номера Протоколов и даты выдачи первых свидетельств о допуске.

Изменения внести в отношении организаций-членов СРО согласно Приложению № 1 к настоящему

протоколу.

РЕШИЛИ: в связи с разъяснениями Ростехнадзора от 18.07.2019 № 09-01-04/5842 внести изменения в

реестр членов СРО АСО ПОСО в отношении организаций, ставших членами  СРО до 01.07.2017г.,

указав в графе реестра «Сведения о наличии права» в качестве даты вступления в силу решения о

приеме в члены СРО и № документа и даты решения о приеме в члены СРО -номера Протоколов и даты

выдачи первых свидетельств о допуске. Изменения внести в отношении организаций-членов СРО

согласно Приложению № 1 к настоящему протоколу.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Трунтаева Ю. А.)

Приложение № 1 к Протоколу № 80

от «20» июля 2020года

Заседания Правления СРО АСО ПОСО

п/н
Номер в

реестре
ОПФ Название ИНН

Номер Протокола и дата

выдачи свидетельства

1 736 ООО «ЛЕНОКС» 7707614551 Протокол № 76 от 13.09.2012г.

2 742 ООО «ВЕНТ-ХОЛОД-СЕРВИС» 7702784768 Протокол № 78 от 20.09.2012г.

3 744 ООО «ППК ПрофиГазпромМонтаж» 7724843858 Протокол № 80 от 24.09.2012г.

4 746 ООО «Эврикастроймонтаж» 7713752648 Протокол № 81 от 26.09.2012г.

5 750 ЗАО «РегионСтрой» 7705991258 Протокол № 82 от 01.10.2012г.

6 754 ООО «СВСТРОЙ» 7725755361 Протокол № 85 от 11.10.2012г.

7
755

ФГАОУ

ВО

НИТУ «МИСиС» 7706019535 Протокол № 87 от 18.10.2012г.

8 763 ООО НПП «Доза» 7735542228 Протокол № 91 от 01.11.2012г.

9 764 ООО «ФБ Инжиниринг» 7719815319 Протокол № 91 от 01.11.2012г.

10 766 ООО «Энергостроймонтаж» 7725769759 Протокол № 93 от 08.11.2012г.

11 768 ООО «Сатэк» 7721771436 Протокол № 94 от 12.11.2012г.

12 769 ООО «ТОП Недвижимость» 7743866402 Протокол № 95 от 15.11.2012г.

13
782

КОО «АИКОМ РАША СиЭсДи

ЛИМИТЕД»

9909375606 Протокол № 105 от 20.12.2012г.

14 786 ООО «СК ВВС» 7743867639 Протокол № 106 от 24.12.2012г.

15 798 НПАО «НПХ Рокада» 7710362640 Протокол № 11 от 14.02.2013г.

16 803 ООО «СМКТ» 7725759912 Протокол № 16 от 04.03.2013г.

17 824 ООО «КапСтройСпорт» 7701986610 Протокол № 35 от 07.05.2013г.

18 827 ООО «Климат ТехСтрой» 7715950331 Протокол № 37 от 16.05.2013г.

19 837 ООО «Фэсилити Сервисиз Рус» 7704530896 Протокол № 41 от 30.05.2013г.

20 859 ООО «ПСМ» 7724859819 Протокол № 84 от 21.10.2013г.

21 860 ООО «ТС Груп Энергия» 7726671202 Протокол № 85 от 24.10.2013г.

22
866

ООО «Объединённая энергетическая

компания»

7735597523 Протокол № 101 от 19.12.2013г.

23 868 ООО «Группа «НЕФТЕХИММАШ» 7715642182 Протокол № 8 от 03.02.2014г.

24 878 ООО «Комплексное строительство» 7725813655 Протокол № 27 от 10.04.2014г.

25 882 ООО «КАНЕКС ШАХТОСТРОЙ» 6685049414 Протокол № 35 от 15.05.2014г.

26 884 ООО «ИнжКапСтрой» 7703608677 Протокол № 38 от 26.05.2014г.

27 905 ООО «Телеком-Защита» 7725555080 Протокол № 70 от 18.09.2014г.

28 906 ИО «Фойт Пейпер ГмбХ  и  Ко. КГ» 9909409140 Протокол № 73 от 29.09.2014г.

29 915 ООО «СТМ» 7725729611 Протокол № 92 от 04.12.2014г.

30 922 ООО «СКГС» 7718013062 Протокол № 2 от 15.01.2015г.

31 925 ООО «Область комфорта» 7708245265 Протокол № 11 от 19.02.2015г.

32 930 ООО «Строй Групп» 9705001659 Протокол № 26 от 16.04.2015г.

33 931 ООО «Строймастергруп» 7723388444 Протокол № 30 от 06.05.2015г.

34 932 ООО «ФИТАУТ СОЛЮШЕНС» 7716607092 Протокол № 30 от 06.05.2015г.

35 935 ИО ДИФФЕНБАХЕР ГМБХ  9909370220 Протокол № 39 от 08.06.2015г.

36 937 ООО «ПроектСтройРеализация» 7719411436 Протокол № 40 от 10.06.2015г.

37
946

ООО «Инженерно-строительная

Компания «ЭММЕРСА»

7703808073 Протокол № 59 от 20.08.2015г.

38 947 ООО «ММС» 7701341153 Протокол № 59 от 20.08.2015г.

39 952 ООО «Роксан Глобал» 7723405308 Протокол № 74 от 15.10.2015г.

40 953 ООО «ЭкспертСтрой» 7716803259 Протокол № 74 от 15.10.2015г.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Трунтаева Ю. А.)

 «20» июля 2020 г.

№ 20/07/20

Уведомление

об изменении сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых

организаций

Саморегулируемая организация Ассоциация строительных организаций

«Поддержки организаций строительной отрасли» (сокращенное наименование СРО АСО ПОСО)

105082, г. Москва, Спартаковская площадь, дом 14, стр.1
(полное и сокращенное наименование саморегулируемой организации и ее организационно-правовая форма; почтовый адрес (место нахождения) исполнительного орган)*

Регистрационный номер записи:

Дата включения в реестр сведений "  01  "  "              июля               "   "     2010    "

                                                       (число)     (месяц (прописью)          (год)
Номер реестровой записи       227      .

направляет изменения сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых

организаций в связи с:

1. О внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО, Протокол № 80 Правления СРО

АСО ПОСО от 20 июля 2020 года.

Приложения:
1. Протокол № 80 Правления СРО АСО ПОСО от 20 июля 2020 г.

2. Сведения членов СРО согласно Протокола № 80 от 20 июля 2020 г.

Генеральный директор       Ткачев А.А.

 «20» июля 2020 г.

В Национальное объединение

строителей
ул. М.Грузинская, д.3, Москва, 123422

С Р О - С - 2 2 7 - 0 1 0 7 2 0 1 0 ,